
Российская Федерация 

Красноярский край  

Казачинский район 

Отношенский  сельский Совет депутатов 

                                                     

РЕШЕНИЕ 

                                                        

17.12.2015                                                   с.Отношка                                          № 2-5 рс 

   

    О закреплении округов за депутатами Отношенского сельского Совета депутатов 

Казачинского района Красноярского края 3-го созыва 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г № 131-ФЗ; в целях 

эффективного взаимодействия Совета депутатов с жителями  поселений,  руководствуясь 

ст.23 Устава Отношенского сельского совета, Отношенский сельский Совет депутатов 

Решил: 

1. Закрепить за депутатами Отношенского сельского Совета депутатов Казачинского 

района Красноярского края 3-го созыва следующие округа: 

1.1 Асватулин Халиль Кавыевич – с.Отношка, ул.Гагарина; 

1.2 Ахметов Альмухамат Хаметович – с.Отношка, ул.Ленина, дома № 1- № 37; 

1.3 Биктагирова Сафура Ахматсафаевна – д.Гамурино, ул.Лесная, сторона улицы с 

четной нумерацией домов; 

1.4 Гайсин Камиль Абдулович – с.Отношка, ул.Школьная; 

1.5 Камалов Хамит Гарайханович – с.Отношка, ул.Ленина, дома № 38 - № 67; 

1.6 Сабитова Роза Шамилевна – д.Гамурино, ул.Лесная, сторона улицы с нечетной 

нумерацией домов; 

1.7 Соломатов Виталий Васильевич – с.Отношка, ул.Ленина, дома № 68 - № 103. 

2. Настоящее Решение вступает в силу после подписания и подлежит официальному 

опубликованию в газете «Отношенский вестник». 

 

Глава Отношенского сельсовета, 

Председатель сельского Совета депутатов                                                       Г.Ф.Гибадулин  

 
 


